

# GEBZE iş ve yaşam

Yıl:1 Sayı:1 Mayıs 2010 Fiyatı 7 TL

## İlk göz ağrısıydı, şimdi baş ağrısı!

Gebze'nin ilk organize sanayi bölgesi olan ve bugüne kadarki gelişimiyle dünya çapında bir marka değerine ulaşan Gebze Organize Sanayi Bölgesi'nde son dönemde yaşanan tartışmalar, eski başarıları ve gelecekteki hedefleri gölgeliyor. 6'da



Plastik sektörünün kalbi  
GEPOSB



Ekonominin can damarı  
DOSB



KOBİ'ler sanayici oluyor  
İMES



Otomotivin referansı  
TAYSAD

ÖZEL DOSYA: ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ VE GEBZE





# Polin 70 ÷lkeye proje gerekleřtirdi

Bir aile řirketi olarak 1976 yılında Yüksek Mimar Enver Pakiř tarafından kurulan Polin Su Parkları ve Havuz Sistemleri Ař, su parkları, su kaydırakları, havuz ve ocuk animasyonları alanında bugüne kadar İzlanda'dan Güney Afrika'ya, Kanada'dan Japonya'ya kadar 70 ÷lkede proje gerekleřtirdi. Polin Su Parkları Pazarlama Müdürü řöhret Pakiř "1987 yılında girdiđimiz turizm sektörüne yönelik dünya genelinde su parkları üretimi, tasarımı, montajı ve uygulamasında bugüne kadar 70 ÷lkede 1500'den fazla projeye imza attık" dedi.

## ABD ve Kanada'da 54 proje

Sektörde özellikle ABD'nin ok önemli bir yerde olduđunu ve 2008-2009 yıllarında ABD menřeli ve sektörün en prestijli yayınlarının, yaptıkları 8 su parkı projesini referans proje olarak gösterdiklerini ifade eden Pakiř, "2003 yılından bu yana ABD, Kanada ve Bermuda'da 54 proje gerekleřtirdik. Polin, böylece ABD'ye ürün ihra edebilen ilk ve tek Avrupalı su kaydıracı üreticisi oldu. Polin'in ABD'de gerekleřtirdiđi projelerde ileri tasarım, mühendislik ve üretim uygulamalarının Amerikan standartlarına uygunluđu defalarca onaylandı. Onay mekanizmaları aısından en zor sayılan eyaletlerden New Jersey'de gerekleřtirdiđimiz Hockessin projesi buna ok iyi bir örnek" diye konuřtu.

Dilovası bölgesinde yer alan GEBKİM'de, su kaydırakları fabrikasıyla ilgili 17 bin 500 metrekairelik bir alanda 5 milyon Euro'ya mal olan yatırımlarının önümüzdeki dönemde faaliyete geeceđini belirten Pakiř, su kaydıraklarında yıllık bin 200 tonluk üretim kapasitelerini de 2011 yılından itibaren 2 bin tona kadar ıkarmayı hedeflediklerini kaydetti.

